
 

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

26 липня 2023 року                                                                                          №1569 

м. Чортків 

 

Про продовження строку дії  договору оренди 

земельної ділянки по вул. Степана Бандери, 54 

в м. Чортків Тернопільської області 

 

Розглянувши клопотання директора товариства з обмеженою 

відповідальністю «Торгпреса» Аронова Олега Леонідовича від 30.06.2023 № 20-

13/1107-В та подані матеріали, відповідно до статей 12, 93, абзацу 22 частини 2 

статті 134 Земельного кодексу України, статті 33 Закону України «Про оренду 

землі», керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Продовжити на 2 (два) роки строк дії договору оренди земельної ділянки 

від 01 серпня 2006 року на земельну ділянку площею 0,0011 га, кадастровий 

номер 6125510100:01:003:0006, для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі по вул. Степана Бандери, 54 в м. Чортків Тернопільської області, 

орендарем якої є Товариство з обмеженою відповідальністю «Торгпреса». 

2.Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю «Торгпреса» 

укласти Додаткову угоду до Договору оренди земельної ділянки від 01 серпня 

2006 року та зареєструвати її у встановленому законодавством порядку. 

3.Копію рішення направити заявнику.        

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 
 

 


